別添１
様式第１号(第２条関係)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【訓練】
	佐用町防火防災訓練実施計画書

年　　月　　日

　佐用町長　　　　様

自主防災組織名
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　次のとおり訓練を実施しますので、佐用町防火防災訓練災害補償要綱第２条の規定に基づき、この計画書を提出します。

	訓練日時
	　　　　　年　　月　　日　　　時　　分から　　　時　　分まで

	訓練場所

	参加人員

	訓練内容

	経費区分

	添付書類

	備考

別添２

　　　平成　　　年度　　　　自治会自主防災組織収支予算書　　【訓練】
１　収入の部
	科　目
	予算額
	摘　要

	計
	円

２　支出の部
	科　目
	予算額
	摘　要

	計
	円

別添３
様式第１号(第２条関係)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【訓練】
	佐用町防火防災訓練実施報告書

年　　月　　日

　佐用町長　　　　様

自主防災組織名
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　次のとおり訓練を実施しましたので報告いたします。

	訓練日時
	　　　　　年　　月　　日　　　時　　分から　　　時　　分まで

	訓練場所

	参加人員

	訓練内容

	経費区分

	添付書類

	備考

別添４

平成　　　年度　　　　自治会自主防災組織収支決算書　　【訓練】

１　収入の部
	科　目
	決算額
	摘　要

	町補助金

	＠５００×　　　　　世帯＝　　 　　　　円

	計
	円

２　支出の部
	科　目
	決算額
	摘　要

	計
	円

注）収支の計はそれぞれ一致する。

[bookmark: _GoBack]